Voluntate sua quod vult homo naturaliter bonum qui in se servus est peccati li. ij. di. xxxix. c.

Voluntas quando reputatur pro facto li. ij. dist. xl. 20. et per totum. 7 dist. xli. 27.

Voluntate non pendere ex opere quod intelligitur li. ij. dist. xl. 23.

Voluntaria dicitur peccata secundum plus et minus secundum novum gradus voluntarium li. ij. dist. xli. 5.

Voluntarium rationem quomodo excludit ignorantia et coactio. li. ij. dist. xli. 6.

Voluntarium dicitur aliquid tripliciter. scilicet voluntate propria voluntate aliena et propria et propria aliena. Et secundum hoc est triplex dicitur peccata et quod quodlibet est voluntarium li. ij. dist. xli. 36.

Voluntate omnem precedere malum iudicium quod intelligitur. li. ij. di. xli. 48.

Voluntatis proprium an sit etiam puniri sicut peccare. libro. ij. dist. xli. q. ij. f. B. 49.

Voluntatis peccatum et peccatum operis an sint duo peccata vel unum li. ij. di. xli. q. i. a. B. 19.

Voluntas interior quod magis coactat cum voluntate quam cum actu exteriori li. ij. di. xli. 24.

Voluntas malefaciendi et potentia malefaciendi dist. similiter se habent li. ij. di. xli. 12. 7. 13.

Voluntas peccandi quare dicitur mala non sic peccata. libro. ij. dist. xli. 19.

Voluntas est duplex. scilicet absoluta et conditionata et sic diversis respectibus potest esse duo opposita velle. li. ij. dist. xvij. 5. J. a. B. 9.

Voluntatum pluralitas an fuerit in christo li. ij. dist. xvij. q. 9.

Voluntate eorum esse eandem quorum subiecta est eadem quod intelligitur li. ij. di. xvij. 10.

Voluntas quod facit volentem li. ij. dist. xvij. 11.

Voluntas quod habet regnum et imperium eorum que sunt in ipso volentem li. ij. di. xvij. 12.

Voluntas aliter est. proprietates spectatas ad dignitatem quam personalitas li. ij. di. xvij. 13. B. 15.

Voluntatum numerus et sufficientia li. ij. di. xvij. q. ij. b.

Voluntas tripliciter consideratur. Et secundum hoc distinguitur triplex voluntas in christo. Ibidem.

Voluntate esse in sola reali quod intelligitur libro. ij. di. xvij. 16.

Potes voluntate attendi li. ar. quod intelligitur libro. ij. dist. xvij. 17.

Voluntas quod consistit naturaliter li. ij. di. xvij. 18.

Voluntatis divinis potes quod accipiat libro. ij. di. xvij. 19. 7. 20.

Voluntatum dicitur an sint in christo conformes an repugnantes li. ij. di. xvij. q. ij. c. B. 21.

Voluntatis ad voluntatem conformitas in duobus consistit. scilicet in volito et in ratione volendi. Et quod sit conformitas in volito et quod conformitas in ratione volendi. Ibidem.

Voluntatis ad voluntatem conformitas dupliciter attenditur. et quod christus dixerit se velle quod per se. li. ij. dist. xvij. 22. 7. 23.

Voluntate humana distare in christo a voluntate divina. quod intelligitur li. ij. di. xvij. 24.

Voluntate humana christum noluisse hierosolimam destrui quod intelligitur li. ij. dist. xvij. 25.

Voluntatis contrarietas quam dicitur contrarietate in voluntate. li. ij. dist. xvij. 26.

Voluntas christi quod dispensabat variis affectibus li. ij. di. xvij. 27.

Voluntate hominis mortui esse inextinguibile quod intelligitur

lib. iij. dist. l. 2.

Voluntas quod et cui demeretur et quare et quod puniatur libro. ij. dist. l. 24.

**V**oluntatem Volens Volens

Voluntas siue voluntas quam prope iudicatur li. ij. dist. xvij. 1.

Volens potest esse continentia dupliciter et secundum quod modum est licitum libro. ij. dist. xvij. 3.

Voluntas continentie si mulier simpliciter emisit cum consensu viri et postea vir peniteat. virum teneat ei reddere debitum li. ij. dist. xvij. 4.

Voluntas privatum si violenter quod est peccatum li. iij. dist. xxxvij. 1.

Voluntas solenne violare quod est peccatum et scandalum li. iij. dist. xxxvij. 2.

Voluntas simplex hodie non impedit matrimonium contrahendum li. iij. dist. xxxvij. 3. Ad idem. 31.

Voluntas solennis tribus modis li. iij. dist. xxxvij. 6. 7. 31.

Voluntas quod sit secundum continentiam li. iij. di. xxxvij. q. 1. a. B. 13.

Voluntas in sola deliberatione consistere quod intelligitur li. iij. dist. xxxvij. 14.

Voluntas obligatoriam quod requirit intentionem li. iij. di. xxxvij. 15. 7. 16.

Voluntas et iuramentum obligatorium differunt tripliciter libro. iij. di. xxxvij. 17.

Voluntas de quo sit siue circa quam materia li. iij. di. xxxvij. q. ij. b. B. 18.

Voluntas debet habere tres comites. Ibidem.

Voluntas an sit de omni bono precepti. scilicet et consilij libro. iij. dist. xxxvij. 19.

Voluntas an sit de minori bono li. iij. di. xxxvij. 20.

Voluntas an possit fieri circa opera indifferentia li. iij. dist. xxxvij. 21. dist. xxxvij. 22.

Volens quomodo potest malum et non voveri. libro. iij. dist. xxxvij. q. ij. b. B. 18.

Voluntas in parte siue aliquid fuit laudabile et secundum aliquid vituperabile sicut ex parte impletio li. iij. dist. xxxvij. 23.

Voluntas erroneam an liget li. iij. dist. xxxvij. 24.

Voluntas in quo subiecto siue in qua materia est libro. iij. di. xxxvij. q. ij. c. B. 25.

Voluntas quam voluntatis libertatem requirit li. iij. di. xxxvij. 26.

Voluntas quare non potest se omnibus huiusmodi discretionem obligare deo. cum tamen possit se obligare diabolo pro peccatum nullo impediente li. iij. di. xxxvij. 27.

Voluntas quibus promoveatur ad salutem non tamen sunt omnes equalis conditionis in vovendo li. iij. di. xxxvij. 28.

Volens non potest omnes que potest coepere et animi deliberatione firmare li. iij. di. xxxvij. 29.

Voluntas simplex an sit impedimentum rescindens siue impediens matrimonium li. iij. dist. xxxvij. q. ij. d. B. 30.

Voluntas simplex non impedit matrimonium nisi in eo sit causa irritationis matrimonij. sicut in solenne li. iij. di. xxxvij. 32.

Voluntas simplex respectu cuius non minus obligat quam solenne li. iij. dist. xxxvij. 33.

Voluntas continentie simplex emittens non tenet coire quod intelligitur li. iij. di. xxxvij. 34. ij. c. B. 36.

Voluntas an possit commutari. li. iij. dist. xxxvij. q. 1.

Voluntas non posse commutari si que rationes et auctoritates sonare videntur quod sunt dissolvente li. iij. dist. xxxvij. 37. et per totum.

Voluntas an possit summus pontifex dispensatione irritare libro. iij. dist. xxxvij. q. ij. f. B. 41.

Voluntas obligatio constituitur ex duplici iure naturali. li. iij. dist. xxxvij. 42.

Voluntas in nullo papam posse dispensare quod intelligitur li. iij. dist. xxxvij. 43.

Voto in vno si p[ro] papa dispensare g[er] in oib[us]. Solo. li. iij. di. xxxvij. 44.  
 Votuz. cōtinētie quare nō pōt papa p[ro] dispensatiōem relaxare li. iij. dist. xxxvij. 45.  
 Votū paup[er]is nō pōt papa p[ro] dispensatiōem relaxare q̄uis possit votū abstinentie relaxare li. iij. dist. xxxvij. 46.  
 Votū obedientie quare non pōt papa p[ro] dispensatiōem relaxare. li. iij. di. xxxvij. 47.  
 Votū qd̄ est de quo sit et quoz li. iij. dist. xxxvij. a.  
 Votū qd̄dam impedit matrimoniū sed nō dirimit vt simplex quoddam et impedit et dirimit vt solenne li. iij. distinctio. xxxvij. b. De voto quere aliqua vbi continentia. 7 vbi coniuges. 7 vbi vir. 7 vbi vxor. et vbi debitum.

**Vox**

Vox in hoīe quō est proportionalis interiori verbo vt significatio li. j. dist. xxiij. 9.  
 Vox nō est ea ratione vbiq[ue] q[ue] de<sup>o</sup> li. j. dist. xxxvij. 17.  
 Vox vellocutōis formatio tria. plectit li. ij. di. xxi. 1

**Vitia**

Vitia vna tres hypostasēs q̄e prohibuit hiero. dicere libro. j. dist. xxxij. 1.

**Virus**

Virus rei est duplex. Et de quo vera est regula. Lur<sup>o</sup> virus bonus et ipm bonum est li. j. dist. xlvj. 21. Et cuius virus malus est ipm malū esse quō intelligit. li. ij. dist. xliij. 14.

Virus alicuius potentie dī dupl[ic]t. Et fm quem modū obstinatio auferit vsu li. ar. demōstratib[us] et fm que non li. ij. dist. vij. 32